
Subwoofer Mackie SRM2850
Color:	

Tipo de instalacin:	sobre suelo
 Tipo:	activo
Diseo acstico:	 fase inversor tipo
Destino:	concierto
 

Especificaciones 
Potencia:	800 W / 1600 W pico /
Mx.nivel de presin sonora:	135 dB
Rango de frecuencia:	34 – 100 Hz
Nmero de altavoces:	2
 Dimetro del altavoz:	457 mm
Funciones
Ajuste de fase:	
Ajuste de nivel 
Crossover regulable:	
 Frecuencia de cruce:	60 - 120 Hz

Conectores
Entradas:	equilibradas XLR
Salidas equilibrado XLR / 4 uds /

Datos generales
 Material de la carcasa :	madera
Dimensiones (AlxAnxPr):	71x80x135 cm
Peso:	85,3 kg
3 kg
3 kg
3 kg
3 kg


